３号様式

　令和　　年　　月　　日

公益財団法人たかしん地域振興協力基金
　　　　　理　事　長　坂口　秀平　殿

　　　　　　　　　　　　助成申請者
　（住　　所）
　（団体等名）
　（代表者名）
　（電　　話）

助成事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付で助成金交付決定の通知を受けました、標記助成事業を完了しましたので、関係書類を添えて、下記のとおりその実績を報告します。
[bookmark: _GoBack]
記

	区　　　分
	内　　　　　　　　　　　　　　　容

	参加実績実数

添付書類　　　１．事業実績書類
　　　　　　　２．収支決算書
　　　　　　　３．記録写真
　　　　　　　４．その他参考書類